АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 марта 2013г.                         № 91

 В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономно-

го округа от 05 июня 2006г. № 108 «О государственном регулировании цен и

тарифов в Чукотском автономном округе», Администрация Анадырского му-

ниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень продукции производственно-технического назна-

чения, товаров народного потребления, работ и услуг, на которые регулирова-

ние цен и тарифов на территории Анадырского муниципального района осуще-

ствляется Администрацией Анадырского муниципального района, согласно

Приложению  к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 05.10.2006 года № 157 «О регулировании цен

и тарифов в Анадырском муниципальном районе».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013

года.

Об утверждении  перечня продукции

производственно-технического назна-

чения, товаров народного потребле-

ния, работ и услуг, на которые регули-

рование цен и тарифов на территории

Анадырского муниципального района

осуществляется Администрацией Ана-

дырского муниципального района

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района С.Е. Широкова.

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  Администрации

Анадырского муниципального

                    18 марта 2013г. № 91

Перечень

продукции производственно-технического назначения, товаров народного по-

требления, работ и услуг, на которые регулирование цен и тарифов в соответст-

вии с действующим законодательством осуществляется Администрацией Ана-

дырского муниципального района

 Услуги по транспортному обслуживанию населения (провозная плата) по

маршрутам, дотируемым из бюджета муниципального района.

 Услуги по помывке населения (услуги бани), дотируемые из бюджета му-

ниципального района.

 За пользование жилым помещением (наем), за содержание и ремонт жи-

лого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда и

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе спо-

соба управления многоквартирным домом, или если принятое решение не было

реализовано на межселенной территории.